Przez Rozkaz CESARSKI, Rzeczywisty Radca Stanu Akademik *Dubowicki*, mianowany został Prezydentem CESARSKIEJ Akademji Medyko-Chirurgicznej.

Rada Administracyjna Królestwa postanowiła: Władysław *Świętosławski*, który zszedł z tego świata w r. 1849 w mieście *Atenach* w Państwie *Greckiem*, przed wyrzeczeniem na majątek jego konfiskaty przez postanowienie z dnia 1 (13) Grudnia r. 1853 Nr 18,878, ma być wykreślonym z listy imiennej wychodźców, i konfiskata majątku jego cofniętą ze wszelkimi skutkami.

Onegdaj o godzinie 12tej w południe, JO. *Xiążę Namiestnik* Królestwa, odbyć raczył na polu za *Powazkami*, musztrę artyllerii z ogniem.

JO.